SECAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO : PREGÃO 002/2013

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
VALE REFEIÇÃO AOS FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO DE SEGURIDADE SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOROCABA – FUNSERV.

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE SOROCABA - FUNSERV
CONTRATADA : CREDIALIMENTAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
PERÍODO CONTRATO : 12 MESES
INÍCIO CONTRATO : 12.11.2013
VALOR CONTRATO : 93.614,40 ( noventa e três mil, seiscentos e quatorze reais e
quarenta centavos ).
Sorocaba, 26 de novembro de 2013.

Monica Maciel Pereira Spuzzillo
Seção Administrativa e Financeira